
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 100 DEL 09/09/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITÀ' DI RISULTATO AL SEGRETARIO
GENERALE, DOTT. ALFREDO VERSO, ANNO 2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Visto il Decreto Sindacale n. 38 del 28/08/2013 con il quale è stata attribuita al Segretario Generale,
Dott. Alfredo Verso, la valutazione complessiva di 90/100 riferita all'indennità di risultato per
•l'anno 2012;
Visto l'art. 42, 1° e 2° comma, del CCNL 1998/2001 - Segretari Comunali e Provinciali - in cui è
stabilito che gli Enti destinano, ai fini della quantificazione di detto compenso al Segretario
Comunale, un importo non superiore al 10% del monte salari percepito dal medesimo Funzionario
nell'anno di riferimento;
Richiamata la propria determinazione n. 195 del 31.12.2012 con la quale è stata impegnata al
cap.216/2 interv. 1/01/02/01 del bilancio 2012 la complessiva somma di €. 6.000,00 da destinare
alla corresponsione delle indennità di che trattasi al Segretario Generale;
'Visto il prospetto contabile, predisposto dal Servizio del Personale, relativo alrammontare della
somma da liquidare al Segretario Generale, sulla base del calcolo del 10% riferito al monte salari
2012 e del punteggio assegnato con il citato Decreto Sindacale n.38/2013, somma che
complessivamente ammonta a €. 5.530,69 oltre ad €.1.786,41 per contributi a carico Ente;
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione;
Per quanto sopra esposto

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare al Segretario Generale, DotLAlfredo Verso, la somma di €.5.530,69 a
titolo di indennità di risultato per l'anno 2012, quale risulta dal prospetto contabile allegato
predisposto dal Servizio del Personale ai sensi dell'art. 42 - 2° comma - del CCNL 1998/2001
riferito ai Segretari Comunali e Provinciali, ed in base al punteggio di valutazione allo stesso
attribuito con Decreto Sindacale n. 38 del 28/08/2013.

2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di trarre i relativi mandati di pagamento
come segue: quanto a €. 5.530,69 dal cap. 216/2 interv. 1/01/02/01 dei residui passivi 2012,
come da impegno assunto con propria determina n. 195 del 31.12.2012; quanto a €. 1.316.30
( CPDEL ) all'intevento di spesa 1/01/02/01 - voce economica 21, dei resìdui passivi 2012;
quanto a€. 470,11 ( IRAP ) all'intervento di spesa 1/01/02/07 dei residui passivi 2012.

IL RESPONSABILEWL SETTORE AA.GG.
Dott/

V°: per l'impegno della residua somma
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dott. Alfredo Versf



COMUNE DI VALGUARNERA

SERVIZIO DEL PERSONALE

PROSPETTO CONTABILE DEL CALCOLO RELATIVO AL MONTE SALAR! ANNO
2012 DEL SEGRETARIO GENERALE DOTT.ALFREDO VERSO AI FINI DELLA
QUANTIFICAZIONE DELLA RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIFERITA AL

MEDESIMO ANNO

Art. 42 CCNL Segretari Com.li e Prov.li 1998/2001

Trattamento economico lordo corrisposto nell'anno 2012 al Segretario
Generale - comprensivo di oneri per diritti di Segreteria : € 61.452,10

Somma massima retribuibile a titolo di retribuzione di risultato pari al
10% del monte salari

€ 6.145,21

Somma da liquidare sulla base del punteggio assegnato di 90/100
(Decreto Sindacale n. 38 del 28/08/2013 ) € 5.530,69

Contributi a carico Ente fi 1/786,41 '

TOTALE SPESA €7.317,10

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO


